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SCRACH CLASSEMENT PAR NIVEAU

Athènes 1 7 12 129,0 3 8 95,0 224,0 4 3

Corinthe 2 9 7 141,7 2 14 90,4 232,1 5 4

Delphes 1 1 10 95,0 9 8 142,5 237,5 8 5

Némée 0 5 7 120,6 1 13 65,2 185,8 1 1

Olympie 0 8 10 130,2 7 9 123,3 253,5 9 6

Sparte 7 3 3 106,7 6 2 114,5 221,2 2 2

Ecole P. de Coubertin 0 6 18 123,2 4 21 109,0 232,3 6 2

Ecole Des Brizeaux 24 2 22 98,5 8 19 124,0 222,5 3 1

Ecole St Gelais 24 4 18 120,1 5 7 113,4 233,5 7 3

Ecole J.Ferry 0 10 14 161,4 10 9 165,8 327,2 10 4

COLLEGE 11 49 54

ECOLES 48 72 56

Coureurs 59 121 110

JO 290 COUREURS

Parainnages



CROSS cycle 3 - collège P. et M. Curie Distance en mètres

Ludique 1 kmmardi, 14mai 2024

Nb coureurs

Points marqués

(r)Apport pts

Athènes 1° 1 26,0 26 26,0

Corinthe 5° 2 99,0 198 99,0

Delphes 6° 1 118,0 118 118,0

Némée

Olympie

Sparte 4° 7 78,0 546 78,0

Ecole P. de Coubertin

Ecole Des Brizeaux 3° 24 57,2 1372 57,2

Ecole St Gelais 2° 24 53,3 1280 53,3

Ecole J.Ferry

Classe RANG dossard NOM Prénom Nbre ptsSexe Temps (H:min:s)

Ecole Des Brizeaux 1 811 GUENET Sacha 1 G 0 5:22 AM

Ecole St Gelais 2 842 GENET-LE BARS Calie 2 F 0 5:36 AM

Ecole St Gelais 3 854 JACOB Lyam 3 G 0

Ecole Des Brizeaux 4 829 MARTINEL Ezeckiel 4 G 0

Ecole St Gelais 5 833 AUGEREAU Chloé 5 F 0

Ecole Des Brizeaux 6 815 GRIMOIRE-BATAILLE Kenael 6 G 0

Ecole Des Brizeaux 7 806 BARLIGEA Emily 7 F 0

Ecole St Gelais 8 840 DELAIRE MOINET Rose 8 F Candidat(e) APPN

Ecole Des Brizeaux 9 831 TRAORÉ Mahamadou 9 G 0

Ecole Des Brizeaux 10 824 CROMER Julia 10 F 0

Sparte 11 606 GAUTELIER--GRIGNON Ema 11 F 0

Ecole St Gelais 12 852 RENAUD Emma 12 F 0

Athènes 13 103 CHALUMEAU Hector 13 G 0

Sparte 14 614 SURAULT Ethan 14 G 0

Ecole Des Brizeaux 15 828 LAIDI Mariam 15 F 0

Ecole St Gelais 16 841 DUQUESNE  Gabrielle 16 F 0

Ecole St Gelais 17 849 MAINARD Salomé 17 F 0

Ecole St Gelais 18 855 MAINGUENEAU Matthéo 18 G 0

Ecole Des Brizeaux 19 826 DELEXTRAT-CHACON Charlie 19 F 0

Ecole St Gelais 20 836 BURLAUD Seiya 20 F 0

Ecole St Gelais 21 856 MICHAUD Hadrien 21 G 0

Ecole St Gelais 22 846 JACQUART MARCHAND Romane 22 F 0

Ecole St Gelais 23 844 GUSTIN Laurette 23 F 0

Ecole Des Brizeaux 24 819 BEAUQUENNE Lou 24 F 0

Ecole St Gelais 25 837 CARDINEAU Séraphine 25 F 0

Ecole Des Brizeaux 26 814 MARIT Noa 26 G 0

Ecole Des Brizeaux 27 813 FITTE-DUVAL Shaïna 27 F 0

Ecole Des Brizeaux 28 802 GOURMET Mathis 28 G 0



Ecole Des Brizeaux 29 830 NERRIÈRE Thomas 29 G 0

Ecole Des Brizeaux 30 823 CHASTANET Lilas-Jane 30 F 0

Ecole St Gelais 31 850 MERCIER Emma 31 F 0

Ecole St Gelais 32 843 GUSTIN Zoé 32 F 0

Ecole St Gelais 33 847 JAHIEL FERRY Athéna 33 F 0

Ecole Des Brizeaux 34 817 AWOUDOR Isaïah 34 F 0

Ecole St Gelais 35 851 PHILIPPONNEAU Flore 35 F 0

Ecole St Gelais 36 853 VO Emmie-Linh 36 F Candidat(e) APPN

Ecole St Gelais 37 838 CARVALHO NOGUEIRA Andréa 37 F 0

Ecole Des Brizeaux 38 825 DASSE Déborah 38 F 0

Ecole Des Brizeaux 39 810 FERREIRA Julio 39 G 0

Ecole Des Brizeaux 40 804 FAURE Mya 40 F 0

Corinthe 41 222 VAN RYSEGHEM Wesley 41 G 0

Ecole St Gelais 42 848 JANSEN  Fanny 42 F 0

Ecole Des Brizeaux 43 812 RENARD AEthélya 43 F 0

Sparte 44 607 GONNORD Matheo 44 G 0

Ecole Des Brizeaux 45 809 FALL Zahra 45 G 0

Sparte 46 612 PELLETIER Morgane 46 F 0

Ecole Des Brizeaux 47 807 TRANG Melissa 47 F 0

Sparte 48 600 ACHIRAFI Nadia 48 F 0

Ecole St Gelais 49 857 PROUST Paul 49 G 0

Ecole St Gelais 50 839 CORNUAU Sarah 50 F 0

Ecole St Gelais 51 845 HERMOUET Enora 51 F 0

Ecole St Gelais 52 835 BOULEAU MAZET Lèya 52 F 0

Ecole Des Brizeaux 53 803 VALDES-RODRIGUES David 53 G 0

Sparte 54 601 ALKWAIDER Rahaf 54 G 0

Ecole Des Brizeaux 55 816 AL HUMMADA Adam 55 G 0

Sparte 56 604 GAROND Jules 56 G 0

Ecole Des Brizeaux 57 808 BADRI Sofia 57 F 0

Corinthe 58 211 LOMIA Giorgi 58 G 0

Delphes 59 310 JACQUET PAMART Emily 59 F 0

Récapitulatif par classe NOM Prénom

Athènes 13 103 CHALUMEAU Hector 13 G 0

Corinthe 41 222 VAN RYSEGHEM Wesley 41 G 0

Corinthe 58 211 LOMIA Giorgi 58 G 0

Delphes 59 310 JACQUET PAMART Emily 59 F 0

Ecole Des Brizeaux 1 811 GUENET Sacha 1 G 0

Ecole Des Brizeaux 4 829 MARTINEL Ezeckiel 4 G 0

Ecole Des Brizeaux 6 815 GRIMOIRE-BATAILLE Kenael 6 G 0

Ecole Des Brizeaux 7 806 BARLIGEA Emily 7 F 0

Ecole Des Brizeaux 9 831 TRAORÉ Mahamadou 9 G 0

Ecole Des Brizeaux 10 824 CROMER Julia 10 F 0

Ecole Des Brizeaux 15 828 LAIDI Mariam 15 F 0

Ecole Des Brizeaux 19 826 DELEXTRAT-CHACON Charlie 19 F 0

Ecole Des Brizeaux 24 819 BEAUQUENNE Lou 24 F 0

Ecole Des Brizeaux 26 814 MARIT Noa 26 G 0

Ecole Des Brizeaux 27 813 FITTE-DUVAL Shaïna 27 F 0

Ecole Des Brizeaux 28 802 GOURMET Mathis 28 G 0

Ecole Des Brizeaux 29 830 NERRIÈRE Thomas 29 G 0



Ecole Des Brizeaux 30 823 CHASTANET Lilas-Jane 30 F 0

Ecole Des Brizeaux 34 817 AWOUDOR Isaïah 34 F 0

Ecole Des Brizeaux 38 825 DASSE Déborah 38 F 0

Ecole Des Brizeaux 39 810 FERREIRA Julio 39 G 0

Ecole Des Brizeaux 40 804 FAURE Mya 40 F 0

Ecole Des Brizeaux 43 812 RENARD AEthélya 43 F 0

Ecole Des Brizeaux 45 809 FALL Zahra 45 G 0

Ecole Des Brizeaux 47 807 TRANG Melissa 47 F 0

Ecole Des Brizeaux 53 803 VALDES-RODRIGUES David 53 G 0

Ecole Des Brizeaux 55 816 AL HUMMADA Adam 55 G 0

Ecole Des Brizeaux 57 808 BADRI Sofia 57 F 0

Ecole St Gelais 2 842 GENET-LE BARS Calie 2 F 0

Ecole St Gelais 3 854 JACOB Lyam 3 G 0

Ecole St Gelais 5 833 AUGEREAU Chloé 5 F 0

Ecole St Gelais 8 840 DELAIRE MOINET Rose 8 F Candidat(e) APPN

Ecole St Gelais 12 852 RENAUD Emma 12 F 0

Ecole St Gelais 16 841 DUQUESNE  Gabrielle 16 F 0

Ecole St Gelais 17 849 MAINARD Salomé 17 F 0

Ecole St Gelais 18 855 MAINGUENEAU Matthéo 18 G 0

Ecole St Gelais 20 836 BURLAUD Seiya 20 F 0

Ecole St Gelais 21 856 MICHAUD Hadrien 21 G 0

Ecole St Gelais 22 846 JACQUART MARCHAND Romane 22 F 0

Ecole St Gelais 23 844 GUSTIN Laurette 23 F 0

Ecole St Gelais 25 837 CARDINEAU Séraphine 25 F 0

Ecole St Gelais 31 850 MERCIER Emma 31 F 0

Ecole St Gelais 32 843 GUSTIN Zoé 32 F 0

Ecole St Gelais 33 847 JAHIEL FERRY Athéna 33 F 0

Ecole St Gelais 35 851 PHILIPPONNEAU Flore 35 F 0

Ecole St Gelais 36 853 VO Emmie-Linh 36 F Candidat(e) APPN

Ecole St Gelais 37 838 CARVALHO NOGUEIRA Andréa 37 F 0

Ecole St Gelais 42 848 JANSEN  Fanny 42 F 0

Ecole St Gelais 49 857 PROUST Paul 49 G 0

Ecole St Gelais 50 839 CORNUAU Sarah 50 F 0

Ecole St Gelais 51 845 HERMOUET Enora 51 F 0

Ecole St Gelais 52 835 BOULEAU MAZET Lèya 52 F 0

Sparte 11 606 GAUTELIER--GRIGNON Ema 11 F 0

Sparte 14 614 SURAULT Ethan 14 G 0

Sparte 44 607 GONNORD Matheo 44 G 0

Sparte 46 612 PELLETIER Morgane 46 F 0

Sparte 48 600 ACHIRAFI Nadia 48 F 0

Sparte 54 601 ALKWAIDER Rahaf 54 G 0

Sparte 56 604 GAROND Jules 56 G 0



CROSS cycle 3 - collège P. et M. Curie Distance en mètres

Sportive Garçons 1,6kmmardi, 14mai 2024

Nb coureurs

Points marqués

Athènes 7° 12 129,0 1548

Corinthe 9° 7 141,7 992

Delphes 1° 10 95,0 950

Némée 5° 7 120,6 844

Olympie 8° 10 130,2 1302

Sparte 3° 3 106,7 320

Ecole P. de Coubertin 6° 18 123,2 2218

Ecole Des Brizeaux 2° 22 98,5 2166

Ecole St Gelais 4° 18 120,1 2162

Ecole J.Ferry 10° 14 161,4 2260

Classe RANG dossard NOM Prénom Nbre pts Temps (H:min:s)

Ecole St Gelais 1 925 BLANCHARD Maxence 1 0 5:57 AM

Corinthe 2 207 GLOMBARD Noam 2 0 6:03 AM

Athènes 3 108 GRILLE Maxime 3 0

Sparte 4 610 NZAPA-ASSALA-YANGANI Brayan 4 Candidat(e) APPN

Delphes 5 305 DUPUIS Noa 5 0

Delphes 6 313 MERCIER Yannis 6 0

Ecole Des Brizeaux 7 916 COURTEILLE Sacha 7 0

Delphes 8 302 CARON Jules 8 AS

Ecole P. de Coubertin 9 951 DESTHIEUX  Edouard 9 0

Olympie 10 512 JOURDAIN Nino 10 0

Olympie 11 517 PRAT Arthur 11 0

Ecole P. de Coubertin 12 958 MOHAMMED Kevan 12 0

Ecole Des Brizeaux 13 905 GRIMAUD Saïan 13 0

Ecole P. de Coubertin 14 949 CAMUSSO GOODWIN  Estebàn 14 0

Athènes 15 107 GAILLER Dorian 15 0

Ecole Des Brizeaux 16 900 COIFFARD Baptiste 16 Candidat(e) APPN

Némée 17 424 VASSEUR Timothé 17 0

Ecole Des Brizeaux 18 915 CARBONNE Isaac 18 0

Ecole Des Brizeaux 19 906 VIALA Dorian 19 0

Olympie 20 503 ANICET Célestin 20 option APPN

Ecole Des Brizeaux 21 902 FIKRI Sami 21 0

Ecole Des Brizeaux 22 913 VICLIN Jules 22 Candidat(e) APPN

Ecole P. de Coubertin 23 962 ROMAN  Laurio 23 0

Ecole Des Brizeaux 24 901 CANDILLIER Fahyz 24 0

Ecole St Gelais 25 926 BOUSSEREAU Jules 25 0

Ecole P. de Coubertin 26 960 PREVEAU  Arthur 26 0

Ecole St Gelais 27 932 GARNAULT Kris 27 0

Olympie 28 502 AL HAYEK Mazen 28 0

Ecole P. de Coubertin 29 942 ABISOINA  Germain 29 0

Delphes 30 304 DUARTE Clément 30 0



Ecole J.Ferry 31 963 BACCHI ANTIER Charly 31 0

Athènes 32 109 GUIGUE Apolline 32 0

Ecole St Gelais 33 936 HIDREAU Antonin 33 0

Ecole J.Ferry 34 974 MESSAGER Robin 34 Candidat(e) APPN

Némée 35 413 MISIEDJAN Taël 35 0

Ecole J.Ferry 36 969 KUR NGOR Akuei 36 0

Ecole Des Brizeaux 37 909 GRAICHE Haïdan 37 0

Corinthe 38 219 ROTILIO PEREIRA Adam 38 0

Ecole St Gelais 39 927 CHAIGNON Hugo 39 0

Ecole St Gelais 40 940 RODRIGUEZ Raphaël 40 0

Ecole St Gelais 41 930 DOMINEAU Gabin 41 0

Némée 42 410 MAKENINI KOUAHI Mael 42 0

Ecole J.Ferry 43 966 DRILHON--DAUXERRE Arthur 43 0

Ecole Des Brizeaux 44 910  REY Mathéo 44 0

Athènes 45 117 PROUTEAU Gabriel 45 0

Athènes 46 114 MARTI Louis 46 0

Ecole Des Brizeaux 47 904 LEUILLET-MOZAR Lucien 47 0

Corinthe 48 217 PIGEON Liam 48 0

Ecole P. de Coubertin 49 947 BENTO Adonai 49 0

Ecole Des Brizeaux 50 907 CANDILLIER Chady 50 0

Ecole St Gelais 51 931 FERRÉ Ugo 51 0

Sparte 52 603 FINOCIETY-RIBET Lenny 52 0

Delphes 53 307 FARAULT Loïk 53 0

Ecole Des Brizeaux 54 920 PAUL Arron 54 0

Ecole St Gelais 55 934 GRIFFINI ADRIEN 55 0

Ecole Des Brizeaux 56 903 BENCHIKH Anass 56 0

Ecole P. de Coubertin 57 953 DIARRA KEBE Ababacar Diaw 57 0

Ecole P. de Coubertin 58 956 MARIOTTA PIERAGGI  Celio 58 0

Ecole Des Brizeaux 59 921 PENEAU Gaspard 59 0

Ecole St Gelais 60 941 THOMAS Tylio 60 0

Ecole St Gelais 61 928 CLEMENT DAZAS Charly 61 0

Ecole St Gelais 62 933 GOUINEAU Mathis 62 0

Delphes 63 318 SEMONE Lael 63 0

Athènes 64 116 POUGNAND Thomas 64 0

Ecole P. de Coubertin 65 945 AMIRBACASSE Noé 65 0

Ecole St Gelais 66 929 COYAUD Raphaël 66 0

Delphes 67 312 MARTIN Gabin 67 0

Ecole Des Brizeaux 68 912 TRAORÉ Fousseiny 68 0

Némée 69 418 POCHOT Jahyronn 69 0

Ecole P. de Coubertin 70 959 PAILLAT DINARD Gabin 70 0

Ecole Des Brizeaux 71 921 PENEAU Gaspard 71 0

Delphes 72 303 DHYSER-MERCERON Quentin 72 0

Olympie 73 518 RACLET ANDRÉ Thaïs 73 0

Delphes 74 300 AVOUSTIN Kenzo 74 0

Athènes 75 111 HADID Taha 75 0

Ecole J.Ferry 76 976 NASSAR Mohammed 76 0

Ecole P. de Coubertin 77 950 CASSEINDRE  Tymao 77 0

Ecole P. de Coubertin 78 943 ABT GUSTAW  Victor 78 Candidat(e) APPN

Athènes 79 121 TINCHON Lucas 79 0

Ecole J.Ferry 80 973 MAYEU Matt 80 0

Ecole St Gelais 81 935 HERBERT Axel 81 0

Némée 82 423 TROJET Axel 82 0



Ecole J.Ferry 83 965 DALLET MONTES Gabriel 83 0

Ecole J.Ferry 84 975 METEAU Erwan 84 0

Ecole Des Brizeaux 85 914 AVDALIAN Omar 85 0

Ecole Des Brizeaux 86 918 LALAYAN Jérôme 86 0

Némée 87 416 OUVRARD Nathéo 87 0

Olympie 88 515 NELEN Cassien 88 0

Athènes 89 113 MARTI Baptiste 89 0

Némée 90 408 JANSEN Elie 90 ex-candidat appn

Ecole Des Brizeaux 91 919 LETSHU-NGUWU Nathanaël 91 0

Corinthe 92 204 COUTAIN Mathis 92 0

Corinthe 93 201 ANASSI Enzo 93 0

Ecole Des Brizeaux 94 922 ROBELIN Luke 94 0

Ecole P. de Coubertin 95 961 RAZIK  Ilias 95 0

Ecole J.Ferry 96 977 PATARIN TAVEIRA Lucas 96 0

Delphes 97 322 YEBBA Élie 97 AS

Olympie 98 520 RICHARD--BRIGNON Théo 98 0

Olympie 99 521 SARDAROV Karo 99 0

Ecole J.Ferry 100 971 MAHEUST NAIB Ridha 100 0

Ecole Des Brizeaux 101 911 SEIGNEURIN Johan 101 0

Athènes 102 120 SACHOT Noah 102 0

Ecole P. de Coubertin 103 955 LONJARD  Melvin 103 0

Sparte 104 605 GAROND Tom 104 0

Ecole St Gelais 105 939 RABOTEAU Maël 105 0

Ecole St Gelais 106 923 BARATON Marius 106 0

Olympie 107 514 MOINARD Anoki 107 0

Ecole St Gelais 108 937 JANTET Téo 108 0

Athènes 109 100 ALHAMAMI Jamil 109 0

Ecole P. de Coubertin 110 957 MASSE  Eliaz 110 0

Corinthe 111 206 FRELAND Maxime 111 0

Corinthe 112 210 LAVAUD Benjamin 112 0

Ecole J.Ferry 113 964 BURTIN Mathias 113 0

Ecole J.Ferry 114 972 MASSONNET ENZO 114 Candidat(e) APPN

Athènes 115 104 DRAOUI Zinedine 115 0

Ecole P. de Coubertin 116 954 KALININA Alen 116 0

Olympie 117 501 AIRAUD-POLI Merlin 117 0

Ecole P. de Coubertin 118 952 DIALLO Imam Assane 118 0

Ecole J.Ferry 119 968 GAL EDUARD 119 0

Ecole St Gelais 120 924 BEAUCHAMP Jared 120 0

Ecole J.Ferry 121 967 ESSONO ZANGA RENAUD Angelo 121 0

Récapitulatif par classe NOM Prénom

Athènes 3 108 GRILLE Maxime 3 0

Athènes 15 107 GAILLER Dorian 15 0

Athènes 32 109 GUIGUE Apolline 32 0

Athènes 45 117 PROUTEAU Gabriel 45 0

Athènes 46 114 MARTI Louis 46 0

Athènes 64 116 POUGNAND Thomas 64 0

Athènes 75 111 HADID Taha 75 0

Athènes 79 121 TINCHON Lucas 79 0



Athènes 89 113 MARTI Baptiste 89 0

Athènes 102 120 SACHOT Noah 102 0

Athènes 109 100 ALHAMAMI Jamil 109 0

Athènes 115 104 DRAOUI Zinedine 115 0

Corinthe 2 207 GLOMBARD Noam 2 0

Corinthe 38 219 ROTILIO PEREIRA Adam 38 0

Corinthe 48 217 PIGEON Liam 48 0

Corinthe 92 204 COUTAIN Mathis 92 0

Corinthe 93 201 ANASSI Enzo 93 0

Corinthe 111 206 FRELAND Maxime 111 0

Corinthe 112 210 LAVAUD Benjamin 112 0

Delphes 5 305 DUPUIS Noa 5 0

Delphes 6 313 MERCIER Yannis 6 0

Delphes 8 302 CARON Jules 8 AS

Delphes 30 304 DUARTE Clément 30 0

Delphes 53 307 FARAULT Loïk 53 0

Delphes 63 318 SEMONE Lael 63 0

Delphes 67 312 MARTIN Gabin 67 0

Delphes 72 303 DHYSER-MERCERON Quentin 72 0

Delphes 74 300 AVOUSTIN Kenzo 74 0

Delphes 97 322 YEBBA Élie 97 AS

Ecole Des Brizeaux 7 916 COURTEILLE Sacha 7 0

Ecole Des Brizeaux 13 905 GRIMAUD Saïan 13 0

Ecole Des Brizeaux 16 900 COIFFARD Baptiste 16 Candidat(e) APPN

Ecole Des Brizeaux 18 915 CARBONNE Isaac 18 0

Ecole Des Brizeaux 19 906 VIALA Dorian 19 0

Ecole Des Brizeaux 21 902 FIKRI Sami 21 0

Ecole Des Brizeaux 22 913 VICLIN Jules 22 Candidat(e) APPN

Ecole Des Brizeaux 24 901 CANDILLIER Fahyz 24 0

Ecole Des Brizeaux 37 909 GRAICHE Haïdan 37 0

Ecole Des Brizeaux 44 910  REY Mathéo 44 0

Ecole Des Brizeaux 47 904 LEUILLET-MOZAR Lucien 47 0

Ecole Des Brizeaux 50 907 CANDILLIER Chady 50 0

Ecole Des Brizeaux 54 920 PAUL Arron 54 0

Ecole Des Brizeaux 56 903 BENCHIKH Anass 56 0

Ecole Des Brizeaux 59 921 PENEAU Gaspard 59 0

Ecole Des Brizeaux 68 912 TRAORÉ Fousseiny 68 0

Ecole Des Brizeaux 71 921 PENEAU Gaspard 71 0

Ecole Des Brizeaux 85 914 AVDALIAN Omar 85 0

Ecole Des Brizeaux 86 918 LALAYAN Jérôme 86 0

Ecole Des Brizeaux 91 919 LETSHU-NGUWU Nathanaël 91 0

Ecole Des Brizeaux 94 922 ROBELIN Luke 94 0

Ecole Des Brizeaux 101 911 SEIGNEURIN Johan 101 0

Ecole J.Ferry 31 963 BACCHI ANTIER Charly 31 0

Ecole J.Ferry 34 974 MESSAGER Robin 34 Candidat(e) APPN

Ecole J.Ferry 36 969 KUR NGOR Akuei 36 0

Ecole J.Ferry 43 966 DRILHON--DAUXERRE Arthur 43 0

Ecole J.Ferry 76 976 NASSAR Mohammed 76 0

Ecole J.Ferry 80 973 MAYEU Matt 80 0

Ecole J.Ferry 83 965 DALLET MONTES Gabriel 83 0

Ecole J.Ferry 84 975 METEAU Erwan 84 0



Ecole J.Ferry 96 977 PATARIN TAVEIRA Lucas 96 0

Ecole J.Ferry 100 971 MAHEUST NAIB Ridha 100 0

Ecole J.Ferry 113 964 BURTIN Mathias 113 0

Ecole J.Ferry 114 972 MASSONNET ENZO 114 Candidat(e) APPN

Ecole J.Ferry 119 968 GAL EDUARD 119 0

Ecole J.Ferry 121 967 ESSONO ZANGA RENAUD Angelo121 0

Ecole P. de Coubertin 9 951 DESTHIEUX  Edouard 9 0

Ecole P. de Coubertin 12 958 MOHAMMED Kevan 12 0

Ecole P. de Coubertin 14 949 CAMUSSO GOODWIN  Estebàn 14 0

Ecole P. de Coubertin 23 962 ROMAN  Laurio 23 0

Ecole P. de Coubertin 26 960 PREVEAU  Arthur 26 0

Ecole P. de Coubertin 29 942 ABISOINA  Germain 29 0

Ecole P. de Coubertin 49 947 BENTO Adonai 49 0

Ecole P. de Coubertin 57 953 DIARRA KEBE Ababacar Diaw 57 0

Ecole P. de Coubertin 58 956 MARIOTTA PIERAGGI  Celio 58 0

Ecole P. de Coubertin 65 945 AMIRBACASSE Noé 65 0

Ecole P. de Coubertin 70 959 PAILLAT DINARD Gabin 70 0

Ecole P. de Coubertin 77 950 CASSEINDRE  Tymao 77 0

Ecole P. de Coubertin 78 943 ABT GUSTAW  Victor 78 Candidat(e) APPN

Ecole P. de Coubertin 95 961 RAZIK  Ilias 95 0

Ecole P. de Coubertin 103 955 LONJARD  Melvin 103 0

Ecole P. de Coubertin 110 957 MASSE  Eliaz 110 0

Ecole P. de Coubertin 116 954 KALININA Alen 116 0

Ecole P. de Coubertin 118 952 DIALLO Imam Assane 118 0

Ecole St Gelais 1 925 BLANCHARD Maxence 1 0

Ecole St Gelais 25 926 BOUSSEREAU Jules 25 0

Ecole St Gelais 27 932 GARNAULT Kris 27 0

Ecole St Gelais 33 936 HIDREAU Antonin 33 0

Ecole St Gelais 39 927 CHAIGNON Hugo 39 0

Ecole St Gelais 40 940 RODRIGUEZ Raphaël 40 0

Ecole St Gelais 41 930 DOMINEAU Gabin 41 0

Ecole St Gelais 51 931 FERRÉ Ugo 51 0

Ecole St Gelais 55 934 GRIFFINI ADRIEN 55 0

Ecole St Gelais 60 941 THOMAS Tylio 60 0

Ecole St Gelais 61 928 CLEMENT DAZAS Charly 61 0

Ecole St Gelais 62 933 GOUINEAU Mathis 62 0

Ecole St Gelais 66 929 COYAUD Raphaël 66 0

Ecole St Gelais 81 935 HERBERT Axel 81 0

Ecole St Gelais 105 939 RABOTEAU Maël 105 0

Ecole St Gelais 106 923 BARATON Marius 106 0

Ecole St Gelais 108 937 JANTET Téo 108 0

Ecole St Gelais 120 924 BEAUCHAMP Jared 120 0

Némée 17 424 VASSEUR Timothé 17 0

Némée 35 413 MISIEDJAN Taël 35 0

Némée 42 410 MAKENINI KOUAHI Mael 42 0

Némée 69 418 POCHOT Jahyronn 69 0

Némée 82 423 TROJET Axel 82 0

Némée 87 416 OUVRARD Nathéo 87 0

Némée 90 408 JANSEN Elie 90 ex-candidat appn

Olympie 10 512 JOURDAIN Nino 10 0

Olympie 11 517 PRAT Arthur 11 0

Olympie 20 503 ANICET Célestin 20 option APPN



Olympie 28 502 AL HAYEK Mazen 28 0

Olympie 73 518 RACLET ANDRÉ Thaïs 73 0

Olympie 88 515 NELEN Cassien 88 0

Olympie 98 520 RICHARD--BRIGNON Théo 98 0

Olympie 99 521 SARDAROV Karo 99 0

Olympie 107 514 MOINARD Anoki 107 0

Olympie 117 501 AIRAUD-POLI Merlin 117 0

Sparte 4 610 NZAPA-ASSALA-YANGANI Brayan 4 Candidat(e) APPN

Sparte 52 603 FINOCIETY-RIBET Lenny 52 0

Sparte 104 605 GAROND Tom 104 0



CROSS cycle 3 - collège P. et M. Curie Distance en mètres

Sportive Filles 1,6kmmardi, 14mai 2024

Nb coureurs

Points marqués

Athènes 3° 8 95,0 760

Corinthe 2° 14 90,4 1266

Delphes 9° 8 142,5 1140

Némée 1° 13 65,2 848

Olympie 7° 9 123,3 1110

Sparte 6° 2 114,5 229

Ecole P. de Coubertin 4° 21 109,0 2290

Ecole Des Brizeaux 8° 19 124,0 2356

Ecole St Gelais 5° 7 113,4 794

Ecole J.Ferry 10° 9 165,8 1492

Classe RANG dossard NOM Prénom Nbre ptsNiveau Temps (H:min:s)

Ecole P. de Coubertin 1 1041 KONE BEAUVY Célina 1 0

Sparte 2 611 PASSEBON Lola 2 0

Corinthe 3 213 MARC Laura 3 0

Ecole P. de Coubertin 4 1039 GLOMBARD Alya 4 0

Corinthe 5 212 MARC Julie 5 option APPN

Némée 6 407 JACQUIN Lonie 6 0

Athènes 7 109 GUIGUE Apolline 7 0

Némée 8 402 CAMBARROT Clémence 8 0

Corinthe 9 209 JUIN Chloé 9 0

Ecole Des Brizeaux 10 1006 AMED-ANWAR Denya 10 0

Corinthe 11 223 WACRENIER Agate 11 option APPN

Némée 12 415 NGONGANG Elza 12 0

Ecole J.Ferry 13 1 058 LEVEQUE Rose 13 0

Corinthe 14 216 PETELET Caroline 14 Candidat(e) APPN

Olympie 15 509 GASTINEAU Bruna 15 option APPN

Némée 16 405 GHANDRI Sarah 16 0

Némée 17 404 COULON Alicia 17 0

Ecole P. de Coubertin 18 1 027 ARMANDO FERREIRA  Rafaela 18 0

Ecole P. de Coubertin 19 1 049 SEMIOT  Zelie 19 0

Athènes 20 115 PARTAUD Louise 20 0

Corinthe 21 200 AGUADO YVIQUEL Bérénice 21 0

Némée 22 420 QUERO Raphaelle 22 0

Ecole P. de Coubertin 23 1 051 SMAILI  Loubna 23 0

Ecole Des Brizeaux 24 1 007 ARNAULT Salomé 24 0

Delphes 25 306 EZ-ZAIME Majdouline 25 0

Ecole P. de Coubertin 26 1 028 BADEY  MAELYS 26 0

Ecole Des Brizeaux 27 1 008 AZÉMA Jade 27 0

Delphes 28 314 MIGEON Inès 28 0

Ecole Des Brizeaux 29 1 016 HONDAGNEU Soline 29 0

Némée 30 417 PEROCHON Blandine 30 0



Némée 31 401 BELLAMY Judith 31 0

Ecole Des Brizeaux 32 1 001 MICHEL Janyce 32 0

Némée 33 422 TOURNERIE Léna 33 AS

Ecole St Gelais 34 1 019 ALLIROL Céane 34 0

Olympie 35 506 CHESNES Cléo 35 0

Athènes 36 119 RICHARD--NEUILLE Camélia 36 0

Ecole Des Brizeaux 37 1 000 HILAIRET Camille 37 Candidat(e) APPN

Némée 38 409 MACE Manon 38 0

Olympie 39 504 BECK-GOGÉ Judith 39 AS

Athènes 40 102 BLAIS Elisa 40 0

Ecole St Gelais 41 1 024 NELEN Agathe 41 0

Ecole St Gelais 42 1 023 MEUNIER Laélia 42 Candidat(e) APPN

Ecole P. de Coubertin 43 1 036 DUS Tiziana 43 0

Némée 44 421 TAIEB-EZZRAIMI Sonia 44 0

Corinthe 45 208 JACQUESON GIUDICELLI Elisa 45 0

Athènes 46 101 BERNAUDEAU Laurette 46 0

Delphes 47 311 JUBIEN Lili 47 0

Corinthe 48 203 BREGEON Célyana 48 0

Ecole P. de Coubertin 49 1 052 VITAL BRENNER Soumaya 49 0

Ecole St Gelais 50 1 020 BLANC Lilou 50 0

Ecole P. de Coubertin 51 1 035 DUGUE Daphne 51 0

Ecole St Gelais 52 1 022 MANGUELE Anaïs 52 0

Ecole P. de Coubertin 53 1 040 KONE  Leila Bintou 53 0

Olympie 54 523 TOULOUSE Alix 54 AS

Olympie 55 513 MAUREL Noémie 55 AS

Olympie 56 519 RICHARD--BRIGNON Norah 56 0

Corinthe 57 202 BOURDEAU Léonie 57 0

Ecole P. de Coubertin 58 1 046 PAILLARD Ephilie 58 0

Ecole P. de Coubertin 59 1 031 DELECLUSE Ambre 59 0

Ecole P. de Coubertin 60 1 032 DIEDHIOU Clémence 60 0

Athènes 61 105 DUGLEUX Camille 61 0

Corinthe 62 205 DELLE-CASE Sélénia 62 option APPN

Corinthe 63 214 OGOR Louise 63 0

Ecole Des Brizeaux 64 1 013 GOUET Shaïna 64 0

Ecole Des Brizeaux 65 1 004 VEDEAU Zola 65 0

Ecole P. de Coubertin 66 1 037 EZ ZAIME Yasmine 66 0

Ecole Des Brizeaux 67 1 015 HILAIRET Manon 67 0

Ecole P. de Coubertin 68 1 030 BREGEON  Kayla 68 0

Ecole Des Brizeaux 69 1 003 ALY Hana 69 0

Ecole Des Brizeaux 70 1 010 CHAUVEAU Camille 70 0

Ecole Des Brizeaux 71 1 009 BELLI Romane 71 0

Ecole Des Brizeaux 72 1 014 GROLLEAU Mélissa 72 0

Ecole J.Ferry 73 1 063 YEPREMIAN Emilie 73 0

Ecole Des Brizeaux 74 908 EBEID Adam 74 0

Sparte 75 609 LYONNET Salomé 75 0

Ecole J.Ferry 76 1 061 SOILIHI Laïla 76 0

Athènes 77 110 GUILLORÉ Maéline 77 0

Némée 78 411 MARNISSI-JULLIEN Sara 78 0

Delphes 79 315 MOUSSODIA BELY Naomie 79 0

Ecole P. de Coubertin 80 1 042 LAURENT  Eloina 80 0

Delphes 81 320 VAUCHER Alicia 81 0

Ecole P. de Coubertin 82 1 047 PARIS Laïla 82 0



Ecole Des Brizeaux 83 1 012 FICHET-DEFAUD Georgia 83 0

Ecole St Gelais 84 1 021 FURIO Eléonore 84 0

Ecole P. de Coubertin 85 1 044 MKRTUMYAN  Qnarik 85 0

Olympie 86 516 POUPARD Rose 86 0

Ecole Des Brizeaux 87 1 002 LORANT Lilou 87 0

Ecole J.Ferry 88 1 056 DUBOIS Aurore 88 0

Némée 89 412 MARTIN Eloise 89 0

Ecole J.Ferry 90 1 054 BARBOSA PEREIRA Laura 90 0

Ecole Des Brizeaux 91 1 005 YU Mélita 91 0

Corinthe 92 215 PESTEL-CROUZET Sarah 92 0

Athènes 93 106 DURAND ZOUINE Ines 93 0

Ecole St Gelais 94 1 025 RASSINOUX Charlotte 94 0

Ecole J.Ferry 95 1 055 CASIMIRIUS Léa 95 0

Ecole P. de Coubertin 96 1 043 LOMIA  Barbara 96 0

Delphes 97 301 BOUARARA Lilia 97 0

Ecole J.Ferry 98 1 057 FRANCHETEAU Emy 98 0

Ecole P. de Coubertin 99 1 048 RAYNEAU  Agathe 99 0

Ecole Des Brizeaux 100 1 011 DOUKOURÉ Mawata 100 0

Corinthe 101 218 PODENCY Vanessia 101 0

Corinthe 102 220 SAFRONOVA Polina 102 0

Ecole J.Ferry 103 1 060 NAJI Ayna 103 0

Delphes 104 321 VITAL BRENNER Lylana 104 0

Ecole P. de Coubertin 105 1 045 NAPO Jonaïcia 105 0

Ecole Des Brizeaux 106 1 017 SAMBA Alliya 106 0

Olympie 107 524 YILDIZ Meyra 107 0

Olympie 108 508 FOUQUART Zaïna 108 0

Delphes 109 308 GOKDENIZ Gizem 109 0

Ecole J.Ferry 110 1 059 MARTINEZ Evy 110 0

Récapitulatif par classe NOM Prénom

Athènes 7 109 GUIGUE Apolline 7 0

Athènes 20 115 PARTAUD Louise 20 0

Athènes 36 119 RICHARD--NEUILLE Camélia 36 0

Athènes 40 102 BLAIS Elisa 40 0

Athènes 46 101 BERNAUDEAU Laurette 46 0

Athènes 61 105 DUGLEUX Camille 61 0

Athènes 77 110 GUILLORÉ Maéline 77 0

Athènes 93 106 DURAND ZOUINE Ines 93 0

Corinthe 3 213 MARC Laura 3 0

Corinthe 5 212 MARC Julie 5 option APPN

Corinthe 9 209 JUIN Chloé 9 0

Corinthe 11 223 WACRENIER Agate 11 option APPN

Corinthe 14 216 PETELET Caroline 14 Candidat(e) APPN

Corinthe 21 200 AGUADO YVIQUEL Bérénice 21 0

Corinthe 45 208 JACQUESON GIUDICELLI Elisa 45 0

Corinthe 48 203 BREGEON Célyana 48 0

Corinthe 57 202 BOURDEAU Léonie 57 0

Corinthe 62 205 DELLE-CASE Sélénia 62 option APPN

Corinthe 63 214 OGOR Louise 63 0

Corinthe 92 215 PESTEL-CROUZET Sarah 92 0

Corinthe 101 218 PODENCY Vanessia 101 0



Corinthe 102 220 SAFRONOVA Polina 102 0

Delphes 25 306 EZ-ZAIME Majdouline 25 0

Delphes 28 314 MIGEON Inès 28 0

Delphes 47 311 JUBIEN Lili 47 0

Delphes 79 315 MOUSSODIA BELY Naomie 79 0

Delphes 81 320 VAUCHER Alicia 81 0

Delphes 97 301 BOUARARA Lilia 97 0

Delphes 104 321 VITAL BRENNER Lylana 104 0

Delphes 109 308 GOKDENIZ Gizem 109 0

Ecole Des Brizeaux 10 1 006 AMED-ANWAR Denya 10 0

Ecole Des Brizeaux 24 1 007 ARNAULT Salomé 24 0

Ecole Des Brizeaux 27 1 008 AZÉMA Jade 27 0

Ecole Des Brizeaux 29 1016 HONDAGNEU Soline 29 0

Ecole Des Brizeaux 32 1001 MICHEL Janyce 32 0

Ecole Des Brizeaux 37 1 000 HILAIRET Camille 37 Candidat(e) APPN

Ecole Des Brizeaux 64 1 013 GOUET Shaïna 64 0

Ecole Des Brizeaux 65 1 004 VEDEAU Zola 65 0

Ecole Des Brizeaux 67 1 015 HILAIRET Manon 67 0

Ecole Des Brizeaux 69 1 003 ALY Hana 69 0

Ecole Des Brizeaux 70 1010 CHAUVEAU Camille 70 0

Ecole Des Brizeaux 71 1 009 BELLI Romane 71 0

Ecole Des Brizeaux 72 1 014 GROLLEAU Mélissa 72 0

Ecole Des Brizeaux 74 908 EBEID Adam 74 0

Ecole Des Brizeaux 83 1 012 FICHET-DEFAUD Georgia 83 0

Ecole Des Brizeaux 87 1 002 LORANT Lilou 87 0

Ecole Des Brizeaux 91 1 005 YU Mélita 91 0

Ecole Des Brizeaux 100 1011 DOUKOURÉ Mawata 100 0

Ecole Des Brizeaux 106 1017 SAMBA Alliya 106 0

Ecole J.Ferry 13 1058 LEVEQUE Rose 13 0

Ecole J.Ferry 73 1063 YEPREMIAN Emilie 73 0

Ecole J.Ferry 76 1 061 SOILIHI Laïla 76 0

Ecole J.Ferry 88 1 056 DUBOIS Aurore 88 0

Ecole J.Ferry 90 1 054 BARBOSA PEREIRA Laura 90 0

Ecole J.Ferry 95 1055 CASIMIRIUS Léa 95 0

Ecole J.Ferry 98 1 057 FRANCHETEAU Emy 98 0

Ecole J.Ferry 103 1060 NAJI Ayna 103 0

Ecole J.Ferry 110 1 059 MARTINEZ Evy 110 0

Ecole P. de Coubertin 1 1 041 KONE BEAUVY Célina 1 0

Ecole P. de Coubertin 4 1 039 GLOMBARD Alya 4 0

Ecole P. de Coubertin 18 1027 ARMANDO FERREIRA  Rafaela 18 0

Ecole P. de Coubertin 19 1 049 SEMIOT  Zelie 19 0

Ecole P. de Coubertin 23 1 051 SMAILI  Loubna 23 0

Ecole P. de Coubertin 26 1 028 BADEY  MAELYS 26 0

Ecole P. de Coubertin 43 1 036 DUS Tiziana 43 0

Ecole P. de Coubertin 49 1 052 VITAL BRENNER Soumaya 49 0

Ecole P. de Coubertin 51 1 035 DUGUE Daphne 51 0

Ecole P. de Coubertin 53 1 040 KONE  Leila Bintou 53 0

Ecole P. de Coubertin 58 1046 PAILLARD Ephilie 58 0

Ecole P. de Coubertin 59 1 031 DELECLUSE Ambre 59 0

Ecole P. de Coubertin 60 1 032 DIEDHIOU Clémence 60 0

Ecole P. de Coubertin 66 1 037 EZ ZAIME Yasmine 66 0

Ecole P. de Coubertin 68 1030 BREGEON  Kayla 68 0



Ecole P. de Coubertin 80 1 042 LAURENT  Eloina 80 0

Ecole P. de Coubertin 82 1 047 PARIS Laïla 82 0

Ecole P. de Coubertin 85 1 044 MKRTUMYAN  Qnarik 85 0

Ecole P. de Coubertin 96 1 043 LOMIA  Barbara 96 0

Ecole P. de Coubertin 99 1 048 RAYNEAU  Agathe 99 0

Ecole P. de Coubertin 105 1 045 NAPO Jonaïcia 105 0

Ecole St Gelais 34 1 019 ALLIROL Céane 34 0

Ecole St Gelais 41 1 024 NELEN Agathe 41 0

Ecole St Gelais 42 1023 MEUNIER Laélia 42 Candidat(e) APPN

Ecole St Gelais 50 1 020 BLANC Lilou 50 0

Ecole St Gelais 52 1 022 MANGUELE Anaïs 52 0

Ecole St Gelais 84 1 021 FURIO Eléonore 84 0

Ecole St Gelais 94 1025 RASSINOUX Charlotte 94 0

Némée 6 407 JACQUIN Lonie 6 0

Némée 8 402 CAMBARROT Clémence 8 0

Némée 12 415 NGONGANG Elza 12 0

Némée 16 405 GHANDRI Sarah 16 0

Némée 17 404 COULON Alicia 17 0

Némée 22 420 QUERO Raphaelle 22 0

Némée 30 417 PEROCHON Blandine 30 0

Némée 31 401 BELLAMY Judith 31 0

Némée 33 422 TOURNERIE Léna 33 AS

Némée 38 409 MACE Manon 38 0

Némée 44 421 TAIEB-EZZRAIMI Sonia 44 0

Némée 78 411 MARNISSI-JULLIEN Sara 78 0

Némée 89 412 MARTIN Eloise 89 0

Olympie 15 509 GASTINEAU Bruna 15 option APPN

Olympie 35 506 CHESNES Cléo 35 0

Olympie 39 504 BECK-GOGÉ Judith 39 AS

Olympie 54 523 TOULOUSE Alix 54 AS

Olympie 55 513 MAUREL Noémie 55 AS

Olympie 56 519 RICHARD--BRIGNON Norah 56 0

Olympie 86 516 POUPARD Rose 86 0

Olympie 107 524 YILDIZ Meyra 107 0

Olympie 108 508 FOUQUART Zaïna 108 0

Sparte 2 611 PASSEBON Lola 2 0

Sparte 75 609 LYONNET Salomé 75 0

Sparte 75 609 LYONNET Salomé 75 0



Corinthe absent 211 LOMIA Giorgi G 0

Corinthe absent 222 VAN RYSEGHEM Wesley G 0

Delphes absent 319 STEIMBACH Souana F 0

Ecole P. de Coubertin absent 944 ALMASALMEH Ammar G 0

Ecole P. de Coubertin absent 1 029 BIZET--HADDOU Leïlany F 0

Ecole P. de Coubertin absent 948 CAMPAGNE  Len G 0

Ecole P. de Coubertin absent 1 033 DION Eva F 0

Ecole P. de Coubertin absent 1 034 DOUCOURE Sorna F 0

Ecole P. de Coubertin absent 1 038 GELADE-PAULE  Céline F 0

Ecole P. de Coubertin absent 1 050 SIMON  Maelys F 0

Ecole P. de Coubertin absent 1 026 VIRASSAMY  Nélya F 0

Olympie absent 500 AHMED ANWAR Zéline F 0

Olympie absent 505 BIRELOZE Tilio G 0

Olympie IP 511 GRAVIER Eva F 0

Olympie IP 522 TAPHANEL MOREAU Enya F 0

Sparte absent 602 CHASSAGRAND D'jessy G 0

Sparte absent 608 HADJI Djamel G 0

Sparte absent 613 STEPHAN PEREIRA ALVES Léo G 0

Olympie ABANDON 510 GODET Soan G 1

Olympie A porté secours 507 FONTAINE Tariq G 1



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

option APPN

0

0

0

0

0

0


